

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen

Prefeitura de Frederico Westphalen

Pregão Eletrônico - 65/2021

## Resultado da Adjudicação

Item:	0002
Descrição:	ARQUIVOS DE AÇO C/ 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS- 133 AL X 46L X 49P COM CHAVE na cor cinza
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.184,67
Valor Final:	638,00
Valor Total:	3.828,00
Adjudicado em:	26/10/2021 - 16:25:57
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA (07.319.261/0001-18)
Modelo:	BM 4/50
Item:	0003
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF 15MM, COM 04 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 0.45MM, PUXADORES EM PVC NA COR PRATA, FECHADURA TIPO YALE COM DUAS CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS 04 GAVETAS. DIMENSÕES: A: 60,01CM X FRENTE: 43,5 X PROFUNDIDADE: 61,05 CM, CORES A DEFINIR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	686,66
Valor Final:	547,00
Valor Total:	2.735,00
Adjudicado em:	26/10/2021 - 16:25:57
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	Alci N. Becker & Cia Ltda (07.052.779/0001-38)
Modelo:	ECO15
Item:	0005
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER – FUNÇÕES DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, IMPRESSÃO SEM FIOS E IMPRESSÃO A CORES, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX, ECRÃ TÁTIL A CORES E ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS, COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 22 PÁGINAS POR MINUTO, CAPACIDADE DE PAPEL DO TABULEIRO DE ENTRADA ATÉ 250 FOLHAS E CICLO DE PRODUTIVIDADE ATÉ 2500 PÁGINAS/MÊS, DESEMPENHO ESTÁVEL COM WI-FI DE DUAS BANDAS, ALÉM DE CAPACIDADE ETHERNET PARA REDES COM FIOS VOLTAGEM 110V, ALÉM DO TONNER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O PRODUTO, DEVERÁ VIR MAIS 1 KIT DE TONNERS RESERVAS DO MESMO MODELO QUE ACOMPANHA O PRODUTO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6.586,37
Valor Final:	4.800,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	26/10/2021 - 16:25:57
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (13.383.196/0001-92)
Modelo:	M428
Item:	0006
Descrição:	MONITOR LED 21,5" BIVOLT COM ENTRADA VGA E DVI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.118,30
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	26/10/2021 - 16:25:57
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME (13.772.057/0001-50)
Modelo:	V226HQL
Item:	0008
Descrição:	LICENÇA WINDOWS 10 PRO 64 BITS, ORIGINAL, LACRADO NA CAIXA, JUNTAMENTE COM A MÍDIA E ETIQUETA DA LICENÇA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	869,67
Valor Final:	869,00
Valor Total:	8.690,00
Adjudicado em:	26/10/2021 - 16:25:57
Adjudicado por:	Carina da Silveira
Nome da Empresa:	MB CATARINENSE LTDA ME (16.961.181/0001-52)
Modelo:	WINDOWS 10 PRO OEM



---

Carina da Silveira  
Pregoeiro

